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 Clasificación  : OPEN BTT GIRONA 2019 - QUART                                       
 
 Lugar de celebración : QUART                
 Fecha                : 19/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  17.44  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:22:35           
   2     455 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                   01:25:26     2:51 min. 
   3     457 TORRAS,ROGER         MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI  01:26:46     4:11 min. 
   4     401 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  01:27:43     5:08 min. 
   5     499 JUANOLA,ORIOL        MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:28:22     5:47 min. 
   6     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA   01:29:10     6:35 min. 
   7     420 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:30:30     7:55 min. 
   8     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:30:41     8:06 min. 
   9     239 SANCHEZ,GIL          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:31:50     9:15 min. 
  10     441 BASART,PAU           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:31:51     9:16 min. 
  11     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:32:09     9:34 min. 
  12     442 BRAGULAT,David       MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:32:44    10:09 min. 
  13     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                 01:33:12    10:37 min. 
  14     447 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES                   01:33:48    11:13 min. 
  15     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:34:42    12:07 min. 
  16     238 RECASENS  I,ROGER    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:35:07    12:32 min. 
  17     496 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-GRABALOSA       01:36:17    13:42 min. 
  18     453 RAMIREZ,ALBERT       MA-30  LINBIKES                   01:38:17    15:42 min. 
  19     236 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:39:47    17:12 min. 
  20     443 CÁCERES,DAVID        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:41:03    18:28 min. 
  21     430 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:46:44    24:09 min. 
  22     452 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:46:52    24:17 min. 
  23     237 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI            01:48:29    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:30:41          min. 
   2     239 SANCHEZ,GIL          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:31:50     1:09 min. 
   3     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                01:33:12     2:31 min. 
   4     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:34:42     4:01 min. 
   5     238 RECASENS  I,ROGER    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:35:07     4:26 min. 
   6     236 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:39:47     9:06 min. 
   7     237 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI           01:48:29    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:22:35           
   2     455 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                  01:25:26     2:51 min. 
   3     457 TORRAS,ROGER         MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI 01:26:46     4:11 min. 
   4     401 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 01:27:43     5:08 min. 
   5     499 JUANOLA,ORIOL        MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:28:22     5:47 min. 
   6     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA  01:29:10     6:35 min. 
   7     420 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:30:30     7:55 min. 
   8     441 BASART,PAU           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:31:51     9:16 min. 
   9     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:32:09     9:34 min. 
  10     442 BRAGULAT,David       MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:32:44    10:09 min. 
  11     447 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES                  01:33:48    11:13 min. 
  12     496 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES-GRABALOSA      01:36:17    13:42 min. 
  13     453 RAMIREZ,ALBERT       MA-30  LINBIKES                  01:38:17    15:42 min. 
  14     443 CÁCERES,DAVID        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:41:03    18:28 min. 
  15     430 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:46:44    24:09 min. 
  16     452 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:46:52    24:17 min. 


